profilaktycznej opieki zdrowotnej pracowników i stażystów WIORiN we Wrocławiu 

(WAD.2601.277.2025) w dniu 08.12.2025 r. za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy: 

Przychodnia Specjalistyczno-Rehabilitacyjna „Pulsantis” Sp. z o.o. 

ul. Ostrowskiego 3, 53-238 Wrocław 

za cenę 47 756,00 zł brutto (słownie: czterdzieści siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć 

złotych zero groszy). 

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu  wpłynęły 2 oferty, nie 

odrzucono żadnej oferty. 

L.p. Oferent 

(kolejność wg daty 

wpływu) 

Wartość 

brutto 

oferty  

[w zł] 

Uwagi 

1 Przychodnia Specjalistyczno-